
Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 112 GIAMPIERI M. - Yamaha 18:55.720
Tempo Gara

1 1:54.106 11:51:29.559

2 1:52.777 11:53:22.336

3 1:52.396 11:55:14.732

4 1:52.476 11:57:07.208

5 1:53.937 11:59:01.145

6 1:54.027 12:00:55.172

7 1:53.560 12:02:48.732

8 1:53.835 12:04:42.567

9 1:53.981 12:06:36.548

10 1:54.625 12:08:31.173

 Po. 2 - # 232 TESTELLA A. - Honda + 04.570
Dif. Primo

1 1:59.007 11:51:34.460

2 1:53.575 11:53:28.035

3 1:53.213 11:55:21.248

4 1:54.316 11:57:15.564

5 1:53.441 11:59:09.005

6 1:53.508 12:01:02.513

7 1:53.211 12:02:55.724

8 1:53.110 12:04:48.834

9 1:52.891 12:06:41.725

10 1:54.018 12:08:35.743

 Po. 3 - # 136 DEL MASTRO L. - KTM + 25.550
Dif. Primo

1 1:59.896 11:51:35.349

2 1:53.990 11:53:29.339

3 1:55.214 11:55:24.553

4 1:56.051 11:57:20.604

5 1:55.005 11:59:15.609

6 1:55.098 12:01:10.707

7 1:54.704 12:03:05.411

8 1:55.989 12:05:01.400

9 1:57.354 12:06:58.754

10 1:57.969 12:08:56.723

 Po. 4 - # 317 ACERI A. - Honda + 34.958
Dif. Primo

1 1:57.791 11:51:33.244

2 1:54.018 11:53:27.262

3 1:56.631 11:55:23.893

4 1:56.267 11:57:20.160

5 1:59.413 11:59:19.573

6 1:56.311 12:01:15.884

7 1:57.108 12:03:12.992

8 1:57.381 12:05:10.373

9 1:57.428 12:07:07.801

10 1:58.330 12:09:06.131

 Po. 5 - # 93 AMADIO A. - Honda + 37.677
Dif. Primo

1 2:00.845 11:51:36.298

2 1:56.440 11:53:32.738

3 1:55.229 11:55:27.967

4 1:55.830 11:57:23.797

5 1:57.155 11:59:20.952

6 1:57.200 12:01:18.152

7 1:57.361 12:03:15.513

8 1:58.933 12:05:14.446

9 1:57.287 12:07:11.733

10 1:57.117 12:09:08.850

 Po. 6 - # 324 FRITTELLONI M. - Honda + 39.629
Dif. Primo

1 2:03.257 11:51:38.710

2 1:56.939 11:53:35.649

3 1:57.166 11:55:32.815

4 1:56.724 11:57:29.539

5 1:56.484 11:59:26.023

6 1:56.257 12:01:22.280

7 1:56.771 12:03:19.051

8 1:56.807 12:05:15.858

9 1:56.585 12:07:12.443

10 1:58.359 12:09:10.802

 Po. 7 - # 81 D`ANGELO S. - Honda + 44.607
Dif. Primo

1 2:05.681 11:51:41.134

2 1:57.059 11:53:38.193

3 1:56.433 11:55:34.626

4 1:56.741 11:57:31.367

5 1:56.376 11:59:27.743

6 1:56.274 12:01:24.017

7 1:58.280 12:03:22.297

8 1:57.004 12:05:19.301

9 1:57.046 12:07:16.347

10 1:59.433 12:09:15.780

 Po. 8 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha + 46.707
Dif. Primo

1 2:04.996 11:51:40.449

2 1:59.475 11:53:39.924

3 1:55.068 11:55:34.992

4 1:56.661 11:57:31.653

5 1:57.203 11:59:28.856

6 1:58.159 12:01:27.015

7 1:57.807 12:03:24.822

8 1:58.067 12:05:22.889

9 1:57.808 12:07:20.697

10 1:57.183 12:09:17.880

 Po. 9 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha + 47.477
Dif. Primo

1 2:04.471 11:51:39.924

2 1:56.214 11:53:36.138

3 1:57.363 11:55:33.501

4 1:56.647 11:57:30.148

5 1:58.182 11:59:28.330

6 2:00.106 12:01:28.436

7 1:57.642 12:03:26.078

8 1:58.098 12:05:24.176

9 1:57.245 12:07:21.421

10 1:57.229 12:09:18.650

 Po. 10 - # 70 RUSTICHELLI M. - Husqvarna + 56.780
Dif. Primo

1 2:01.406 11:51:36.859

2 1:57.023 11:53:33.882

3 1:56.863 11:55:30.745

4 1:56.982 11:57:27.727

5 1:56.691 11:59:24.418

6 1:58.741 12:01:23.159

7 2:00.822 12:03:23.981

8 1:59.778 12:05:23.759

9 2:01.863 12:07:25.622

10 2:02.331 12:09:27.953

Fastest lap: 1:51.970 

1/3Cingoli, domenica 25 agosto 2019© MGMTiming



Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 281 DI MARE N. - KTM + 58.925
Dif. Primo

1 2:07.929 11:51:43.382

2 1:58.305 11:53:41.687

3 1:58.870 11:55:40.557

4 1:59.304 11:57:39.861

5 1:59.500 11:59:39.361

6 1:57.751 12:01:37.112

7 1:57.652 12:03:34.764

8 1:58.183 12:05:32.947

9 1:58.027 12:07:30.974

10 1:59.124 12:09:30.098

 Po. 12 - # 355 SOLAZZO C. - Yamaha + 1:00.180
Dif. Primo

1 2:07.009 11:51:42.462

2 1:58.782 11:53:41.244

3 1:58.531 11:55:39.775

4 1:59.381 11:57:39.156

5 1:57.280 11:59:36.436

6 1:58.293 12:01:34.729

7 1:59.569 12:03:34.298

8 1:58.603 12:05:32.901

9 1:59.983 12:07:32.884

10 1:58.469 12:09:31.353

 Po. 13 - # 27 CERQUETELLA M. - Honda + 1:08.801
Dif. Primo

1 2:10.469 11:51:45.922

2 1:57.272 11:53:43.194

3 1:58.193 11:55:41.387

4 1:59.217 11:57:40.604

5 2:00.036 11:59:40.640

6 1:59.698 12:01:40.338

7 1:58.893 12:03:39.231

8 1:59.009 12:05:38.240

9 2:00.249 12:07:38.489

10 2:01.485 12:09:39.974

 Po. 14 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husqvarna + 1:11.031
Dif. Primo

1 2:06.372 11:51:41.825

2 1:58.458 11:53:40.283

3 1:58.867 11:55:39.150

4 2:00.319 11:57:39.469

5 2:01.825 11:59:41.294

6 1:59.553 12:01:40.847

7 2:00.567 12:03:41.414

8 1:59.543 12:05:40.957

9 1:59.460 12:07:40.417

10 2:01.787 12:09:42.204

 Po. 15 - # 24 FAUSTI A. - TM + 1:11.836
Dif. Primo

1 2:10.133 11:51:45.586

2 1:58.518 11:53:44.104

3 1:59.457 11:55:43.561

4 1:58.519 11:57:42.080

5 2:00.251 11:59:42.331

6 2:00.083 12:01:42.414

7 1:59.804 12:03:42.218

8 2:00.371 12:05:42.589

9 1:59.823 12:07:42.412

10 2:00.597 12:09:43.009

 Po. 16 - # 974 FUCCI V. - Yamaha + 1:12.844
Dif. Primo

1 2:11.045 11:51:46.498

2 2:01.009 11:53:47.507

3 1:59.271 11:55:46.778

4 1:59.859 11:57:46.637

5 1:59.930 11:59:46.567

6 1:58.446 12:01:45.013

7 1:59.215 12:03:44.228

8 1:59.147 12:05:43.375

9 2:01.179 12:07:44.554

10 1:59.463 12:09:44.017

 Po. 17 - # 199 BURANI M. - Yamaha + 1:21.587
Dif. Primo

1 2:13.893 11:51:49.346

2 2:00.846 11:53:50.192

3 2:00.618 11:55:50.810

4 2:00.228 11:57:51.038

5 2:00.804 11:59:51.842

6 2:00.275 12:01:52.117

7 2:00.385 12:03:52.502

8 1:59.687 12:05:52.189

9 2:01.399 12:07:53.588

10 1:59.172 12:09:52.760

 Po. 18 - # 423 BIANCONI A. - + 1:22.217
Dif. Primo

1 2:05.392 11:51:44.984

2 2:03.384 11:53:48.368

3 2:00.663 11:55:49.031

4 2:01.262 11:57:50.293

5 2:01.040 11:59:51.333

6 2:01.687 12:01:53.020

7 2:00.811 12:03:53.831

8 2:00.061 12:05:53.892

9 2:00.239 12:07:54.131

10 1:59.259 12:09:53.390

 Po. 19 - # 250 SOVERCHIA G. - TM + 1:24.609
Dif. Primo

1 2:00.606 11:51:39.586

2 2:00.184 11:53:39.770

3 1:59.176 11:55:38.946

4 1:59.834 11:57:38.780

5 2:00.901 11:59:39.681

6 2:00.257 12:01:39.938

7 2:05.531 12:03:45.469

8 2:03.306 12:05:48.775

9 2:03.218 12:07:51.993

10 2:03.789 12:09:55.782

 Po. 20 - # 920 DEL FEDERICO D. - Yamaha + 1:33.902
Dif. Primo

1 2:34.329 11:52:09.782

2 2:34.924 11:54:44.706

3 1:54.079 11:56:38.785

4 1:54.452 11:58:33.237

5 1:54.528 12:00:27.765

6 1:55.094 12:02:22.859

7 1:55.135 12:04:17.994

8 1:55.147 12:06:13.141

9 1:55.338 12:08:08.479

10 1:56.596 12:10:05.075

Fastest lap: 1:51.970 
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Cingoli 25 06 19 MX1 MX2 Expert Rider - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 21 - # 614 POLITI G. - Kawasaki + 1:36.014
Dif. Primo

1 2:11.912 11:51:47.365

2 2:01.919 11:53:49.284

3 1:58.601 11:55:47.885

4 2:01.021 11:57:48.906

5 2:01.658 11:59:50.564

6 2:01.319 12:01:51.883

7 2:03.061 12:03:54.944

8 2:03.764 12:05:58.708

9 2:05.075 12:08:03.783

10 2:03.404 12:10:07.187

 Po. 22 - # 99 LEVANTESI L. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:49.257 11:52:28.983

2 1:51.970 11:54:20.953

3 1:53.393 11:56:14.346

4 1:53.516 11:58:07.862

5 1:53.886 12:00:01.748

6 2:07.288 12:02:09.036

7 2:01.515 12:04:10.551

8 2:09.009 12:06:19.560

9 2:17.956 12:08:37.516

 Po. 23 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna + 4 Laps
Dif. Primo

1 2:41.651 11:52:20.982

2 1:56.888 11:54:17.870

3 1:58.309 11:56:16.179

4 1:58.180 11:58:14.359

5 2:40.700 12:00:55.059

6 2:26.157 12:03:21.216

 Po. 24 - # 193 INNAMORATI R. - Husqvarna + 6 Laps
Dif. Primo

1 2:08.456 11:51:48.184

2 2:01.369 11:53:49.553

3 2:16.765 11:56:06.318

4 2:19.561 11:58:25.879

Fastest lap: 1:51.970 
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